Rua São|Paulo, 355- Jd, Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: '50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11)4784-8447 a

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroqueQcamarasaorogue,:Sp,govibr
*- São Roque- “A Terra do Vinho e Bonita nor Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTECERTIDÃO nº 73/2014

“São Roque; 23 de setembro de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

=qriioditdo6ONES

Es-cenóea

 Nos termos do & 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os
bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública conhecida como Rua

da Santa Clara, localizada no Distrito de São João 'Novo, segue croqui, y

“informando se tal'via é oficial e.se possui denominação oficial, bem como :

mãa farm atieial ecalimitnmnaa

ã
=
B
15

5

Dc pique sivancdas Ca ms wii  [HIT[=
comunicar se a mesma é de domínio público. Em sendo, informar
desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos. Caso'
não: haja informação sobre o tempo de domínio público 'da via, solicitamos
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura,
imóvel localizado na-mesma e há. quanto tempo, conforme preceitua a Lei

3.134 de 08/02/2008.Solicitamos ainda que junto àCERTIDÃO seja anexado
um crogui do local.

Ala Andinos AA nua diannnanei nmmnnial ntnmnãa aa
PIA Aprtat fiada ita Nopiltio Sd ha o Bea ai pa A O Dag

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, .SP
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

Deo Ra o cridrcai da ca
DPAINICE VE VLIVELRALUSA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque— SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2014 - 17:02:05 06133/2014/tof

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEI.
Ofício n.º 111/2014 - DPM t

São Roque, 06 de Outubro de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 73/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao' Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0060/2014, e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
TER aci | RicndcrdiE E

Colocando-nos ao inteirodispor aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço. E O(sésg Kicação De Angelis

Diretor

ia AAd
Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente

- Câmara Municipal da EstânciaTuristica de São Roque

/ADG
Fone:(11) 4784-8542
Rua: SãoPaulo, nº 966 — B.º Taboão + CEP: 18135-125

P
T

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

YRQUITETURA E URBANISMO
CERTIDÃO Nº. 0060/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº:73/2014, da Câmara   Fiais PR as ar rinite E cai O ad
SEARAARE NT EONDA qui ND AD TU NES Ure e DE E DE O AAA 7PS
denominação oficial conforme aleinº 3764/12. Segue anexo lei e croqui do local.

Eu, GDA (Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a

impressão. Eu, Dleniets dorElena (Alexandre Valente Oliani),

Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura,  certifiquei aos tririta dias do mês, de

setembro do ano ae dois mil  - quatorze ==.

dus]posdg

ÀSPealiges

ISOyipeusgauoyDu

'4UIZETopepensii»

4D5EPIDoyUOD

uluouspspusjead

 enbeoliquaBIA

ÃoD

PAULO

ESTADO
LA A mo
De 29de fevereiro de 2012 .

PROJETO DE LEI N.º 006/12-L,
De 8 de fevereiro de 2012
AUTÓGRAFO N.º 3.715 de 17/02/12.
(De autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy —

PRB):

Dá denominação de “Estrada Lazaro deOliveira .

Santos - Lazinho”, localizada noDistrito de São
João Novo. 1

“O Prefeito Municipal da Estância Túrística de São
Roque, '

Faço saber que a Câmara “Municipal da.Estância
turística US vdo PNM. ucueca € CU piviuigo à

seguinteLei:

Art. 1º Fica denominada “ESTRADA LAZARO DE
| OLIVEIRA SANTOS- LAZINHO” a via pública localizada no Distrito de São João .

Novo, que-tem início na Rua Antonio de Oliveira Pinto e término em propriedade
“ particular, contando com 1677,0 metros de comprimento e 6,00 metros de largura.

, Am, &º Faz pero aa pissens Lei copia da planta das.
vias públicas ora denominadas.

Art. 3º As despesas“decorrentes com a execução desta
Leicorrerão por conta de dotação própria doorçamento vigente.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação. 4 , '

iii iso ni a O ari gi E DEonçaga EEOE TRDS REDTIRED ZEN LAPA di EINS TNTTRISOÉIraÃA LIT S/A IRIAITES, ADIVCIANO.

EFANEU NOLASCO GODINHO

PREFEITO

Publicada aos 29 de fevereiro de 2012, no Gabinete do Prefeito
Aprovado na 3º Sessão Ordinária de 17/02/2012.

fico.-

duro]pssilg
IÁSpeatigég

,

-«oyujZe7opepes

ouioseprosyuoa

JEUIUIQUIPaptiajsic

28enbEojjquaeia